24.05.2023 Tartumaa Arendusseltsi iildkoosolek
Vooremiie Tervisespordikeskuses (Unikiila, 62121, Tartu maakond)
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Ik | pMTAK Nimi Organisatsioon Vald/linn Telelin Allkiri
nr. e-mail
. ;. Kambja 5672 9717
1. | 72191 Alliksoo, Marek | OU Skycorp vald info@sky-corp.cu
2. | 84114 Anderson, Aare Luunja Vallavalitsus Luunja vald ke .
aare@luunja.ee
3. | 31091 Avi, Ain OU Avi Puutéskoda Kastre vald 2 9.'6.73 G o ;
klassikinterior.ain@gmail.com
4, 193299 Braun, Enn MIU Suadsacve Tartu vald 5565. 2133 ;
Sadamaselts saadjarvesadam@gmail.com
MTU Ulenurme Kisitéo- ;
5. | 85529 | Henno, Maire ja Rahvuskultuuri Selts VKT;E’J& ifa?feﬁgle -
LNurmenukk” & sl
6. | 94995 Ilp, Alar MTU Méeotsa Kilaselts | Elvavald | 2024 2069 ; ‘
alarilp@gmail.com ﬂ "
MTU Tartumaa . 505 7303 )
P | Sl Johanson, Ants Rahvakultuuri Keskselts | -2t 10 info@traks.ee \NK )
MTU Kiilaselts " _\:____
8. 193299 Jogiaas, Sirje Kawershof Kastre vald 204 a8 P

sirje.jogiaas@mail.ee

-
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EMTAK Nimi Organisatsioon Vald/linn . Allkiri
nr. e-mail
& 508 8359
. Vapramie-Vellavere- " .
9. | 85599 Jérvela, Gea Vi tli)palu SA © N&o vald sihtasutus@vvvs.ee
) 551 0131 ‘
10. | 01301 Kaarna, Lembit OU Aiasdber Tartu linn lembit@aiasober.ee
MTU Sootaga Maanaiste 53412408
11. | 9329 Kaasik, Urve Selts Tartu vald urvekaasik@hot.ee
i 525 7497
12. | 68201 Kaasik, Eneh OU Juulamdisa Tartu vald | juulamois@gmail.com
Lol Vo 11 ) 5568 7026 1/ s
13. | 94992 | Kl Kairi- MTU Roka Kiilaselts | Kastre vald | kairi kell@mail.ce L e
- : . 525 2659
w MTU Meeksi M t it .. : f\’s
14. | 94992 Kenk, Brigita Selts SENEL MO Répina vald | kenkbrigita@gmail.com /
v/
15. | 94992 Kerner, Sille MTU Sirgu Kiila Selts Luunja vald 5291171
. lillerei@gmail.com
I ZZY . | 5035723 .
16. | 68201 Kiisla, Kristel- OU Leetsi Tartu linn kriste] kiisla@gmail.com W il
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Telefon

aivar.kuuskvere@gmail.com

EMTAK Nimi Organisatsioon Vald/linn . Allkiri
nr. e-mail
17. | 84114 Koemets, Maano | Noo Vallavalitsus Noo vald i
maano@nvv.ee
' iz s ; Peipsiddre | 529 1771 y.
18. | 84114 Koemets, Piibe Peipsiddre Vallavalitsus vald yilbekoemets(@peipsivalies %?’LQ
19. | 96099 | Koitmde, Mai MTU Piirissaare Turism | Tartuvald | 200+ 0117
' A s maie koitmael @gmail.com ﬁ’i’f/g:_-—:_z
20. | 93291 Kruusement, Tiit MTU KurepaluRK¥laselts Kastre vald 5..556 il .
Priius tiit. kruusement@mail.ee
MTU Vara Maarahva Peipsiddre | 5253165
21. 1 94992 Kukk, Ene Selts vald enekukk@mail.ee
- . . Kambija 527 6413 [ 2l 4
d . ) /
22. | 84114 Kull, Kristi Kambja Vallavalitsus vald krisi kull@kambia.ce &Ld’{
v e b
: i - e T Peipsiddre | 503 8556
23. | 94992 Kuusik, Kiillike MTU Alajde Kiilaselts vald yllikeknusiki@gmail.com ,,
1/ .
24. | 94992 Kuuskvere, Aivar | SA Luke Mbis Noo vald 241 3164 @
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Itk pmTAK Nimi Organisatsioon Vald/linn Telefon Allkiri
nr. e-mail
~ : - a 509 1446
25. | 01111 K&rgeperv, Heino | OU Heko P&ld Elva vald heino@heko.es
; MTU Peipsimaa Peipsididre | 5346 0078
26, | 4202 Laasik, Tauno Kogukonnak6ok vald maitseelamuse.koda@gmail.com - f\
27. | 94992 | Lainemée, Liis | MTU Sibulatee Tartulion | D0+5 0063
info@sibulatee.ee /
28. | 84114 Laur, Jarno Tartu Vallavalitsus Tartu vald ?16 7879
jarno.laur@tartuvald.ee
29. [77211 | Laur, Mare MTU Tartu Kalastajate | o, e ypq | 26463616 \/I/ /
Klubi marelaur@gmail.com
30. | 94995 | Leis, Kersti MTU Onnemaa s ko Zonnoman:eé &, /Cx,ﬂﬁ
- " e 5329 2980 iy
31. | 84114 Lemats, Ester Répina Vallavalitsus Répina vald ester.lemats@rapina.ce / %
. - ; . 526 6918
32. | 68329 Lepisk, Harald OU Haraldi Grupp Noo vald haeld@disioreee

(Lol

“Xm fzu



24.05.2023 Tartumaa Arendusseltsi illdkoosolek
Vooremie Tervisespordikeskuses (Unikiila, 62121, Tartu maakond)

Registreerimisleht

se e
LEADER “3¢
gsn |

-

Jrk.

Telefon

EMTAK Nimi Organisatsioon Vald/linn . Allkiri
nr. e-mail
Lillepalu-Scott, . . Peipsiddre | 5198 4403
3% [ 21091 Laura S alatkia Los vald info@alatskiviloss.ee
34. | 84301 Lomp, Priit Kastre Vallavalitsus Kastre vald 56.?8 2166 P
: priit.lomp@kastre.ee e //
. . _— Kambja - | 502 0401 //
S | 62D Lk, Mats QU Tousuorg vald mati.luik@toomemaa.ee /4;/7;//
36. | 8560 Litt, Heli MTU Stellaarium Noovald | 26229711 S
heli.latt@ut.ee
37. | 94995 | Matt, Aivar MTU Haaslava Kastre vald | 210 2252 .
Meeskoor aivar.matt@gmail.com
38. | 41201 Matt, Aivar OU Mauleman Kastre vald 5.16 9765 .
aivar.matt@gmail.com
39. | 10201 Metsanurk, Ilmar | OU Latikas Tartu vald .520 2838
info@aida.ee
40. | 62031 | Musto, Meljo MTU GPS Abi Kambja | 96623026
Inimestele vald meljom@gmail.com
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Itk | pmTAK Nimi Organisatsioon Vald/linn Telcton Allkiri
nr. e-mail
41. | 46901 Minnik, Nikolai | OU Kolman Project Tartu linn 306 4237 . //’( Wy
n.mannik@gmail.com 4 ;é}/
. 2 N 523 5915 ’ ’
42. 103121 Narusing, Margus | OU Emprerste Répina vald enpresteGiliotee
. : . _ 523 3643
43. |1 01111 Ojamaa, Juhan OU Farmbalt Kastre vald suhsn.ojamaag@farnibaliey
44. | 79901 | Ojasaar, Annika | SA Tartumaa Turism Tatuelion | 2on0 /o83 - F =
annika.ojasaar(@visittartu.com N
; R Kambja 518 7821 % ) ;wx;-_’m/
45. 190031 Paks, Kai MTU Uhti Kiila Siida vald uhti@uhti.ce k'. & Yodrue Hw
1}
i ” : - . 5646 2692
46. | 94992 | Pann, Kiilli MTU Rahinge Kilaselts | Tartu linn | shifgekylsschs@emailoom @W__/
47. | 94992 Pern, Tiina i Luunja vald 7.35 2§22 :
Selts lillerei@gmail.com
- MTU Lood.usgeaduse ja . 5382 8807
48. | 72191 Pilvet, Arne Tehnoloogia Uhendus Luunja vald .
" 0 5bik" nachtlgal@hot.ee
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Itk | pmTAK Nimi Organisatsioon Vald/linn Telefon Allkiri
nr. e-mail
. " .| Kambja | 5656 5140 Fedua kagr ol
49. | 94992 Prants, Taivo MTU Koduvald Kambja vald o prantsiElambiaes ‘ i e
50. | 01111 Puusta, Ulle ‘ Tartu vald froviknd se
; - Kambja 5304 9809
51. [ 01411 Pédbus, Erika OU Andre Farm sald nfoRandrelinmes
52. | 84114 Ojamets, Kaili Tartu Linnavalitsus Tartu linn 53.4.3 7.556
kaili.ojamets@tartu.ee
: ; MTU Meeri Kiila . 5117129
. i Saaroja, Anneli Arendamise Selts oo vald meeriselts@gmail.com ! :
54. | 68201 Sarapuu, Tiit OU Amme Park Tbrvdld | o e
tiit@dentes.ee
. " . Kambja 510 0889 Y
55. 193199 Sild, Erlend MTU SILD Eventing vald erlend@sild.ce / J
.. i ' ’._ AN pena i
56. | 9319 | sild, Karin OU Rahvamatkad Kall;le ¢ 1‘215. 6842}1 o &S = / i
va arin@rahvamatkad.ee 7 N 19
/”f‘// \ o)
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Irk. EMTAK Nimi Organisatsioon Vald/linn Teleﬁfn Allkiri
nr. e-mail ,
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57. | 9609 Sois, Sven MTU Miinnich Luunja vald 311 1106 o, =
sven@horsemarket.ee Y
58. [ 94995 Talvis, Inga MTU Jaago S6brad Kastre vald ?29 7919. g
inga.talvis@gmail.com
" N 525 3647 o
59. | 82111 Tamm, Esta OU Semu Aed Noo vald | P i priiat G CrCEEel
60. | 02401 Tamm, Raido OU Koosalaane Repe 51.3 S : %
vald raido.tamm(@gmail.com
61. | 46712 | Tehvand, Sulev | OU STX INVEST Kambja | 5076315
vald info(@stx.ee
. MTU Palu Puhkajate N 5557 5544
B2 | 9495 Tory, Ulvi Looduskeskus Néo vald ulvitoru@hot.ee
63. | 55101 Trofimov, Imants | OU Tesmasan Luunja vald :5568 6253. %
imants@biospa.ee
64. | 01111 Tuvike, Kaarel FIE Sdaniku Talu Elva vald 5665 9210 . /
rutt.tuvike@mail.ee
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EMTAK Nimi Organisatsioon Vald/linn ; Allkiri
nr. e-mail
: i M Peipsiddre | 5303 2485
63. | 56101 Vassila, Liia O Elgke vald alatskivi@lossirestoran.cu
- . - .. 5615 8378
66. | 94992 Vahejoe, Kaire MTU Lohkva Kiilaselts | Tartu vald lahlva klasalts@imail.com
67. | 84114 Vuks, Kertu Elva Vallavalitsus Elva vald 413 2056 <
kertu.vuks@elva.ee { /\;% .
i . " 514 9508
68. | 41201 | Varv, Priit OU C.T. Grupp Elva vald 3 gl A
priit.varv@elva.ee | %
Tartu Jahindusklubi . 513 4390 | Qw
69. | 01701 Volmet, Jaak MTO Tartu linn Salevolmengiss.ce %é& :
70. /
i /l

72.




